
 

 

 

 

 

 

 

 

G r a d o n a č e l n i k  

 

KLASA: 311-02/16-01/01 

URBROJ: 2117/01-01-16-4 

Dubrovnik, 11. travnja 2016. 

 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne 

novine», broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, i 19/13-pročišćeni 

tekst) i članka 41.Statuta Grada Dubrovnika ("Službeni glasnik Grada Dubrovnika", broj 4/09, 

6/10, 3/11, 14/12, 5/13 i 6/13 - pročišćeni tekst), gradonačelnik Grada Dubrovnika donio je  

 

Z A K LJ U Č A K 

 
1. Po istim uvjetima iz Natječaja i kriterijima iz Pravilnika o kriterijima i načinu 

korištenja poticajnih financijskih sredstava za održavanje i razvoj tradicijskih obrta 

prihvaćaju se  pristigli zahtjevi za potporu tradicijskim obrtima i odobrava se 

potpisivanje Ugovora i to sljedećim redoslijedom: 

 

  1.  Jusuf  Joldo, izrada i popravci kožne galanterije, obrt  ,,KOŽARIJA“ 

  2.  Joško Tomaš, frizer ( brijač ) za muškarce, Frizerski salon  „ KARLO “ 

  3.  Nebojša Jovičević, ribolov i trgovina  „ NAŠE  MORE “ 

  4.  Goran  Jovičević, prijevoz  putnika  morem ,, MARO  I  BARO '' 

  5.  Ivan Biočina, obrada kamena i kameno klesarski poslovi, dekorativna klesarska 

       6.  Marija Bonić, obrt „MARIJA“ 

      7.  Daniel  Atijas, stolarski obrt „ DANITA “ 

 8.  Mladen Kraljević,  zlatar – filigran  - juvelir  „KRALJEVIĆ “ 

 9.  Ante Farčić,  postolarska radnja „ FARČIĆ “ 

10.  Stijepo  Jukić, obrt  za  restauriranje  namještaja  ,, STAG  '' 

11. Tea Batinić Mitrović,  izrada izvornih suvenira i rukotvorina „ARTUR   SEBASTIAN           

 DESIGN “ 

 12. Lena Bačan Janjalija, proizvodnja vezenih tkanina  „ SUVENIRI  BAČAN”  

 13. Aida  Husejinović, izrada izvornih suvenira i rukotvorina, trgovina  ,, TILDA” 

 14. Lukša Malohodžić, servis elektroinstalacija i kućanskih aparata i trgovina  ,, 

 LUKŠA  

 15. Matija Vierda, zlatar-filigran-juvelir „VIERDA “ 

 16. Niko  Čučković  i  Iva  Jurić, proizvodnja  predmeta  od  stakla  i  keramike  ,, BE      

 CRAFT  projekt '' 

  17. Marina  Duraković, proizvodnja  kukičanih  suvenira  ,, STUDIO  M '' 

  18.  Grgo  Oštrić, izrada i popravci kožne galanterije  ,, BAROK “ 

  19. Nenad  Draganić, proizvodnja  suvenira, obrada  drva  i  kamena  ,, 2N – STUDIO“  

  20. Morana Depoli, obrt „PERUNA“ 

  21.  Ramo  Lunjić, frizer ( brijač )  za  muškarce, Frizerski salon  ,, LUNJIĆ “ 

   22. Ante Šarić,  urar „ŠARIĆ“ 



 

 

    

        23. Nera  Njirić, izrada  lutaka  u  narodnoj  nošnji ,, SELE '' 

        24. Zenaida Hebib, oblikovanje  kamena  „ Atelje  HEBIB “ 

        25. Ivan Rašić, obrada kamena I kameno klesarski pooslovi “ŠKARPELIN” 

        26.  Katica Šiljeg, postolarski obrt  „ NARONA “ 

        27. Lovorka  Jambrešić, izrada  izvornih  suvenira  i  rukotvorina  ,, NUNTIUS '' 

       28. Jako Šabadin, frizer (brijač) za muškarce, Frizerski salon  „PETRUNJELA“ 

        29. Mirko  Matić, proizvodnja  suvenira  ,, AETERNA '' 

        30. Ana  Milašević, izrada izvornih suvenira i rukotvorina  „ BABOON “ 

        31. Marta  Baće, izrada izvornih suvenira i rukotvorina  „ Studio  APLIKA“ 

        32. Matija  Zore, izrada izvornih suvenira i rukotvorina  ,, KOKULA“ 

       33. Hrvoje  Čikato, frizer ( brijač ) za muškarce, Frizerski salon ,, ČIKATO '' 

        34. Tomislav  Remetin, izrada  suvenira  od  kamena  ,, MASKERON '' 

        35. Miho Katušič, urar, obrt „URA“  

 

2. Svim tradicijskim obrtima iz točke 1. ovog zaključka odobrava se subvencija  u iznosu 

od  2.000,00  kuna  mjesečno  u  razdoblju od  01. travnja  do  30. rujna  2016. godine. 

 

3.Ovlašćuje se gradonačelnik  Andro  Vlahušić  potpisati Ugovor o subvencioniranju 

tradicijskih dubrovačkih obrta za  2016. godinu  s obrtnicima  iz  točke  1. ovog  

zaključka. 

 

4.  Ovaj zaključak  provesti  će  Upravni  odjel  za  proračun, financije i naplatu  na  teret    

   razdjela  04. Upravnog odjela za poduzetništvo, turizam i more Grada Dubrovnika , sa 

   projekta 013008 -  Potpore tradicijskim obrtima i konta  352320 – Subvencije      

   obrtnicima,   malim i srednjim poduzetnicima proračuna Grada Dubrovnika za 2016.  

       

 

 

                                                                                                        Gradonačelnik: 

                  Andro Vlahušić 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Upravni odjel za poduzetništvo, turizam i more, ovdje 

2. Upravni odjel za proračun, financije i naplatu, ovdje 

3. Upravni odjel za poslove gradonačelnika, ovdje 

4. Pismpohrana 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


